com acréscimo de valões, que tem por objeto a prestação de serviços de administração e gestão 

de auxílio-alimentação. 

NOVA VIGÊNCIA: Prorrogado por mais 12 (doze) meses, a contar de 03 de outubro de 2025, 

com término previsto para 02 de outubro de 2026.  

VALOR ESTIMADO PARA O PERÍODO ADITADO: R$ 176.400,00 (cento e setenta 
e seis mil e quatrocentos reais).  
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.  

DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO: 03 de outubro de 2025.  

Aparecida do Taboado/MS, 03 de outubro de 2025.